
........................................................................................................................
(tėvų vardas, pavardė)

.......................................................................................................................
(adresas)

.......................................................................................................................
(tėvų telefonai)

Klaipėdos Simono Dacho progimnazijos
direktorei D.Marozienei  

PRAŠYMAS
2023-08-28

Klaipėda

Prašau leisti mano sūnui/dukrai .................................................................   ...... kl.
mokiniui (-ei) 2023/2024 mokslo metais 4 valandų lankyti pailgintos dienos grupę.

........................................................................................…………………………….
(tėvų  parašas, vardas, pavardė)

 Pailgintos dienos grupės formuojamos rugsėjo pradžioje 2023/2024 mokslo metams. 
Pasirašydami sutartį dėl pailgintos dienos grupės lankymo, įsipareigojate lankyti ir mokėti 
mokestį visus mokslo metus.

 Pailgintos dienos grupės metu toliau vykdoma moksleivių ugdomoji veikla. Mokiniai atliks 
kūrybines užduotis, rengs projektus, tęs klasėje pradėtas mokomąsias užduotis, atliks namų 
darbus, žais lavinamuosius žaidimus, turiningai leis laiką gryname ore.

 Numatytu laiku moksleiviai valgo pavakarius (valgykloje perkasi patys arba nešasi iš 
namų.)

 Atsiskaitymas už pailgintą grupę, gavus mokėjimo kvitą iki einamojo mėnesio 23 d. 

 Prašymus pateikti iki rugpjūčio 30 d.

Mokinys, gaunantis nemokamą maitinimą, esantis didelių spec. poreikių gali 
pailgintos dienos grupę lankyti nemokamai. 


